
 
 
 

LIETUVOS DVIRAČIŲ    SPORTO FEDERACIJA 
 

LITHUANIAN CYCLING FEDERATION 
 

 LIETUVOS DVIRAČIŲ SPORTO FEDERACIJOS 

PREZIDENTO  

ĮSAKYMAS 
DĖL GALIMYBĖS NAUDOTIS SPORTININKAMS LDSF NUOSAVYBEI PRIKLAUSANČIAIS 

DVIRAČIAIS IR KITU INVENTORIUMI 

 2025 m. vasario 27  d. Nr. 16 

 

Vadovaudamasis Lietuvos dviračių sporto federacijos (toliau – LDSF) įstatais ir siekdamas 

užtikrinti skaidrią bei objektyvią sportininkų atranką skiriant LDSF turimą inventorių 

ĮSAKAU: 

1.​ Nustatyti, kad sportininkai gali pretenduoti į LDSF inventorių, jei jie:​

1.1. Dalyvavo tarptautinėse varžybose, kuriose startavo ne mažiau kaip 15 sportininkų iš bent 6 

skirtingų šalių;​

1.2. Minėtose varžybose užėmė vieną iš pirmųjų penkių vietų (1–5 vietą). 

2.​ Sportininkų paraiškas dėl inventoriaus skyrimo vertins LDSF VK sudaryta komisija, 

atsižvelgdama į aukščiau nurodytus kriterijus bei kitus sportinius pasiekimus. 

3.​ Šis įsakymas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos. 

 

 
Lietuvos dviračių sporto federacijos​ ​ ​ ​ ​ ​            Darius Levickis  
prezidentas​ ​ ​ ​ ​ ​ ​              
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  
 
 
 
 
 

___________________________________________________________________________________________________________ 
Smolensko g. 6, LT-03201 Vilnius, Lietuva; Įmonės kodas: 191587590;  

PVM mok. kodas: LT100014647519; Swedbank bankas, sąsk. nr.: LT947300010000627215;  
Tel. nr.: +370 698 46020; El. paštas.: info@ldsf.lt 

 


